исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	26 ноября 2019 года
	                                            Дело №  763/19-09

	г. Тирасполь

       Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи                 Шевченко А. А., рассмотрев  в открытом судебном заседании заявление  Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики                    (г. Тирасполь, ул. Мира, 50)  о привлечении к административной ответственности  муниципального унитарного предприятия «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Тирасполя» (г. Тирасполь, ул. 1 Мая, д. 116), при участии:
- от заявителя Кучияш С. В. (доверенность от 12 ноября 2019 года № 02-03/248), Калашниковой Е. С. (доверенность от 31 октября 2019 года № 02-03/245);

- МУП «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Тирасполя» -                       Кулинич Е. Б. (доверенность от 26 ноября 2019 года № 01-05/700и), Самуйловой Л. Ф. (доверенность от 19 ноября 2019 года № 01-05/678и),
                                                                   УСТАНОВИЛ:

Служба государственного надзора министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (далее по тексту – СГН МЮ ПМР, заявитель)  обратилась в Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики с заявлением о привлечении муниципального унитарного предприятия «Жилищно-эксплуатационная управляющая компания г. Тирасполя» (далее по тексту – МУП «ЖЭУК г. Тирасполя») к административной ответственности за совершение административного правонарушения, предусмотренного пунктом 4 статьи 19.5 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях.

Определением Арбитражного суда от 4 ноября 2019 года заявление СГН МЮ ПМР принято к производству и назначено к рассмотрению на 26 ноября 2019 года.

В ходе состоявшегося 26 ноября 2019 года судебного разбирательства судом установлена необходимость отложения рассмотрения дела в целях дополнительного изучения материалов дела, а также представления лицами, участвующими в деле, дополнительных доказательств в связи с невозможностью рассмотрения дела на основании имеющихся доказательств.

С учетом вышеобозначенных обстоятельств, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики,
ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела на 10 декабря 2019 года на 11.00 в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.
 Определение не обжалуется.
Судья
Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                              Шевченко А. А.
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д